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Załącznik Nr A
do Zarządzenia Nr 4ł23 |2_O2_M
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia /Ił

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 256 000 256 000 256 000 256 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 256 000 256 000 256 000 256 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

256 000

256 000

256 000

256 000

256 000

256 000
256 000

256 000

256 000

256 000

Wydatki og;ółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

256 000

256 000

256 000

256 000

256 000

256 000

256 000

256 000



ZP zm 33 ogólnomiejskie 2024 1

Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr >4^23 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /R u.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 256 000 256 000

środki własne Miasta 256 000 256 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 256 000 256 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych 256 000 256 000

SOSW 1/E1.17/24 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 - 
modernizacja instalacji p. poż. w budynku internatu 854 85403 SOSW1 256 000 256 000


